ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 №  81/1                                                                                                         от       14 . 11. 2019 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа №74 от 05.11.2019 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 г. № 85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования -

Златоустовский городской округ», утвержденным  решением Собрания депутатов

ЗГО от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 к приказу Финансового управления Златоустовского

городского округа № 74 от 05.11.2019 г. «Об  утверждении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского округа» внести

следующие изменения:

1) перед строкой

0200000000
Муниципальная программа "Развитие образования и молодежной политики

Златоустовского городского округа"

 добавить строки

0100000000
Муниципальная программа "Развитие информационного общества в

Златоустовском городском округе"

0100100000

Основное мероприятие "Модернизация сайта и поддержание в актуальном

состоянии официального сайта Администрации Златоустовского городского

округа"

0100100800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

0100200000
Основное мероприятие "Модернизация программно-аппаратного комплекса

средства архивации данных"

0100200800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

2) после строки

0710100832
Предоставление субсидии организациям пассажирского транспорта на

возмещение расходов, связанных с перевозкой пассажиров

дополнить строкой

0710100836
Предоставление субсидии юридическим лицам на капитальный ремонт

трамвайных путей и контактной сети

3) после строки

0710699120
Установление необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирном доме

дополнить строками:

0710700000
Основное мероприятие " Организация доступа маломобильных групп

населения в помещения МКД"

0710700800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

4) после строки

0720300800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

дополнить строкой

0720300850

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства

муниципальной собственности

4) после строки

1400300000
Основное мероприятие "Строительство объектов коммунальной

инфраструктуры (Газоснабжение частного сектора)"

дополнить строкой

14003S0040 Строительство газопроводов и газовых сетей

5) строки

1500000000

Муниципальная программа "Развитие сельского хозяйства и поддержка

садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений

граждан в Златоустовском городском округе"

1500100000

Основное мероприятие "Возмещение части произведенных затрат, в размере

50% от произведенных расходов, осуществляемых за счет целевых взносов

на развитие инженерного обеспечения территорий СНТ"

изложить в новой редакции

1500000000

Муниципальная программа "Развитие сельского хозяйства и поддержка

ведения садоводства и огородничества для собственных нужд на территории

Златоустовского городского округа"

1500100000
Основное мероприятие "Возмещение части произведенных затрат садовым

некоммерческим товариществам Златоустовского городского округа"

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова

Согласовано:

Заместитель руководителя

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                             И. В. Остапчук

Начальник бюджетного отдела                                                                     Ж.Г.Кретова

Начальник отдела правового и

организационного обеспечения                                                                    О.Б. Ободовская